B3-42
Typ LTR-A - Kompakttyp
Aufbau der Bestellbezeichnung
(*2) Siehe A3-63. (*3) Siehe A3-63. (*4) Siehe A3-35. (*5) Siehe A3-36. (*6) Siehe B3-46.
(*1) Ohne Symbol: Standard K: Flansch entgegengesetzt
Typ
Abmessungen Nutwellenmutter
Außen-
durchmesser
Län-
ge
Flansch-
durch-
messer
Stan-
dard-
typ
Typ
K
Posi-
tion der
Ölboh-
rung
D Toleranz L D1
D6
h7 D7 H L1 E E F E1
Loch-
kreis
Lochkre
is1 S ×l
LTR 8A 32
– 0,009
– 0,025
25 44 24 16 3 10,5 6 8,5 4 3 38 19 M2,6 × 3
LTR 10A 36 33 48 28 21 3 10,5 9 11,5 4 — 42 23 M3 × 4
LTR 16A 48 50 64 36 31 6 21 10 10 10,5 — 56 30 M4 × 6
LTR 20A 56
– 0,010
– 0,029
63 72 43,5 35 6 21 12 12 10,5 — 64 36 M5 × 8
LTR 25A 66 71 86 52 42 7 25 13 13 12,5 — 75 44 M5 × 8
LTR 32A 78 80 103 63 52 8 25 17 17 12,5 — 89 54 M6 × 10
LTR 40A 100 – 0,012
– 0,034 100 130 79,5 64 10 33 20 20 16,5 — 113 68 M6 × 10
63.119760.1260
Typ LTR16A oder größer
(60°  in gleichen
Abständen)
6-φ d1
(60°  in gleichen
Abständen)
6-S × l
Standardtyp Typ K (Flansch entgegengesetzt)
Lochkreis